TRANSRUMBO GROUP SAS  
 NIT 901439958-4 

OBJETO: 

PRESTACION DE SERVICIOS DE TRANSPORTE 
ESPECIAL DE PASAJEROS Y CARGA, CON 
APOYO LOGISTICO PARA EL CUMPLIMIENTO DE 
LAS ACTIVIDADES Y FUNCIONES DE LAS 
DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL MUNICIPIO DE 
SABANETA.  

VALOR: OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO MILLONES 
SETECIENTOS SESENTA Y SIETE MIL 
OCHOCIENTOS VEINTE PESOS M/L ($ 895.767.820) 
EXCLUIDO IVA  

PLAZO DE EJECUCIÓN: 

TIPO DE CONTRATO:   

A PARTIR DE SU PUESTA EN EJECUCIÓN EN LA 
PLATAFORMA SECOP II, HASTA EL 31 DE 
DICIEMBRE DE 2025 O HASTA AGOTAR EL 
PRESUPUESTO  

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

LUGAR Y FECHA:

[...]

A partir de su puesta en ejecución en la 
plataforma SECOP II, hasta el 31 de diciembre de 2025 o hasta agotar el presupuesto, previo 
cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento, así como los de ejecución. CLÁUSULA 
TERCERA: VALOR DEL CONTRATO Y FORMA DE PAGO. Por valor de: OCHOCIENTOS 
NOVENTA Y CINCO MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS 
VEINTE PESOS M/L ($895.767.820) EXCLUIDO IVA. El Municipio cancelará de forma mensual 
a favor de EL CONTRATISTA de acuerdo con las sumas facturadas según las necesidades y 
requerimientos presentados por la entidad, dentro de los treinta (30) días siguientes a la fecha 
de la factura.